
 

 

 

Poz. 32 
 

UCHWAŁA nr 28/2020 

 

RADY WYDZIAŁU FILOZOFII I SOCJOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 6 maja 2020 r. 

 
w sprawie przekształcenia Międzyzakładowej Pracowni Pamięci Społecznej  

na Centrum Badań nad Pamięcią Społeczną 

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt. 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 9 pkt 6 Regulaminu Wydziału Filozofii i 

Socjologii (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 30) Rada Wydziału Filozofii 

i Socjologii UW postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W Instytucie Socjologii Wydziału Filozofii i Socjologii przekształca się 

Międzyzakładową Pracownię Pamięci Społecznej na Centrum Badań nad Pamięcią 

Społeczną. 

§ 2 

Na kierownika Centrum Badań nad Pamięcią Społeczną Rada Wydziału 

rekomenduje dr hab. Małgorzatę Głowacką-Grajper. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII I SOCJOLOGII 

 


